КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 декабря 2015 года                                  №  92                                              х. Белый

О несении изменений в постановление администрации
Белохуторского сельского поселения Ленинградского
района от4 июня 2015 года  № 59 «О порядке работы с

обращениями граждан в администрации
Белохуторского сельского поселения Ленинградского

района»

             В  целях  приведения  Порядка  работы  с  обращениями  граждан  в
администрации  Белохуторского  сельского  поселения  Ленинградского  района  в
соответствие действующему законодательству, постановляю:
             1.  Внести в постановление администрации Белохуторского сельского
поселения Ленинградского района от 4 июня 2015 года № 59 «О порядке работы с
обращениями  граждан  в  администрации  Белохуторского  сельского  поселения
Ленинградского района» следующие изменения:
             1)  подпункт  3.6.9.  приложения  к  постановлению дополнить  абзацем
следующего содержания:

 «Отдельные  категории  граждан  в  случаях,  предусмотренных
законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в
первоочередном порядке.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

              Глава Белохуторского сельского поселения
              Ленинградского района
               А.Н.Олейник